
PRITARTA 

Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. vasario    d. sprendimu Nr. TS- 

 

KAUNO R. SPORTO MOKYKLOS  

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

VADOVO ŽODIS  

 

Kauno r. sporto mokykla sėkmingai įgyvendino neformalaus švietimo veiklas. Mokyklos 

mokiniai dalyvavo Pasaulio, Europos ir Lietuvos čempionatuose, kuriuose tapo nugalėtojais ir 

prizininkais: 

1. Pasaulio studentų žaidynės: 1 mokinys – 1 vieta; 

2. Pasaulio irklavimo čempionatas: 1 mokinys – 2 vieta; 

3. Tarptautinė regata „Gintariniai irklai“: 2 mokiniai – 1 vieta; 

4. Baltijos šalių jaunių lengvosios atletikos čempionatas: 1 mokinys – 1 vieta. 5 kartus pagerinti 

penkiolikmečių rekordai 200 m, 60b/b, 400 b/b distancijose. 

5. Europos U-19 jaunimo rankinio čempionatas II divizionas: Lietuvos rinktinės sudėtyje 5 

sporto mokyklos auklėtinės – 3 vieta; 

6. Europos U-17 jaunių rankinio čempionatas II divizionas: Lietuvos rinktinės sudėtyje 6 sporto 

mokyklos auklėtinės – 3 vieta; 

7. Moterų rankinio klubas „HC Garliava Cascada SM“: Lietuvos moterų rankinio lygos 1 vietos 

laimėtojos, LRF Taurės, LRF Supertaurės nugalėtojos. 

 

Lietuvos čempionatuose ir pirmenybėse užimtos vietos: 41 – I vieta; 19 – II vietų; 25 – III vietų. 

Paruošta įvairaus amžiaus skirtingų sporto šakų Lietuvos rinktinės 43 nariai, iš jų 5 kandidatai į 

Lietuvos Olimpinę rinktinę. 

Renovuotame Mastaičių baseine, kuris atsidarė 2023 m. vasario mėnesį dirba 3 plaukimo 

mokytojai, yra 21 plaukimo grupė. Atidarytos 9 sveikatinimo grupės, kuriose sportuoja vaikai, norintys 

tobulinti savo plaukimo įgūdžius, nedalyvaujant varžybose. 

 

MOKYKLOS METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

Nurodomi praėjusių metų veiklos plano tikslai ir uždaviniai, svarbiausi su veiklos tikslų 

įgyvendinimu susiję atlikti darbai, pasiekti rezultatai, akcentuojant kiekybinių ir kokybinių rodiklių 

veiklos rezultatų pridėtinę vertę mokyklai.  

 

Tikslai, uždaviniai Atlikti darbai, veiklos rezultatų kiekybiniai ir kokybiniai rodikliai 

1. Tikslas – Sudaryti palankią aplinką rajono vaikų, paauglių ir jaunimo užimtumui 

1.Uždavinys  

Bendradarbiauti su rajono 

kultūros, švietimo ir sporto 

skyriumi, bendrojo ugdymo 

Pasirašytos 4 bendradarbiavimo sutartys su Kauno rajono ugdymo 

įstaigomis, visuomeninėmis organizacijomis; 

Per metus suorganizuota turnyrų, švenčių, renginių: 



mokyklomis,  sporto ir 

kitomis bendruomenėmis 

- Organizuotas pasaulinės sniego dienos renginys Zapyškio 

pagrindinėje mokykloje ir Kačerginės daugiafunkciame centre 2023 01 

26; 

- Draugiškas bokso turnyras Vasario 16-osios Valstybės atkūrimo 

dienai paminėti Garliavos sporto ir kultūros centre, 2023 02 16; 

- Organizuota kulkinio šaudymo “Kauno r. sporto mokyklos Taurė“, 

2023 03 01-02, 2023 03 28-29,  Raudondvario gimnazijos šaudykloje; 

- Organizuoti Mini rankinio turnyrai mergaitėms 2023 03 02, 2023 

10 12, 2023 12 19 Kauno r. sporto centre; 

- Surengtos sportinių šokių Lietuvos reitingo varžybos „Liepsnojantis 

šokis – 2023 – Kauno rajono Mero taurė“ 2023 04 15 d., GSKC; 

- Vykdytas vaikų mokymo plaukti programos baigiamasis renginys 

2023 06 01, Mastaičių baseine.  

- Vykdyta aerobinės gimnastikos skyriaus sezono uždarymo šventė, 

2023 06 12 Ringaudų pradinėje mokykloje; 

- Vykdyta lengvosios atletikos skyriaus sezono uždarymo šventė 2023 

06 11, Pažėrų sodyboje; 

-Vykdytos Kauno rajono neįgaliųjų sporto žaidynių šaudymo varžybos 

2023 06 16, GSKC; 

- Vykdyta plaukimo skyriaus sezono uždarymo šventė 2023 06 21 – 

22, Mastaičių baseine; 

- Vykdyta plaukimo skyriaus sezono uždarymo šventė 2023 07 07, 

Mastaičių baseine; 

- Vykdytas LRL vyrų I lygos priešsezoninis turnyras 2023 09 23, 

Kauno r. sporto centre; 

- Vykdytos EHF Europos taurės varžybos 2023 09 22-23, Kauno r. 

sporto centre; 

- Organizuotas ir vykdytas #BEACTIVE Europos sporto savaitės 

Lietuvoje renginys 2023 09 27 – 10 01, Zapyškio pagrindinėje 

mokykloje ir Kačerginės daugiafunkciame centre; 

- Organizuotas ir vykdytas Europos mokyklų sporto savaitės Lietuvoje 

renginys 2023 09 28, Zapyškio pagrindinėje mokykloje ir Kačerginės 

daugiafunkciame centre; 

- Vykdyta treniruotė su Jonučių darželiu pagal projektą „Ačiū 

rudenėliui už vitaminus“, 2023 10 20, Kauno r. sporto centre; 

- Organizuotos ir vykdytos plaukimo kvalifikacinės varžybos 2023 11 

09, Mastaičių baseine; 

- Organizuotas ir vykdytas „XIV-asis rankinio turnyras V.Griškevičiui 

ir IX-asis turnyras trenerei V.Šniurevičienei atminti“, 2023 11 17-19, 

Kauno r. sporto centras; 

- Vykdyta plaukimo skyriaus „Kalėdinė šventė 2023“ 2023 12 20 

Mastaičių baseine; 

- Vykdytas „Kalėdinis rankininkų turnyras“ 2023 12 21, Kauno r. 

sporto centre; 

- Vykdytas „Kalėdinis tėvų – vaikų rankinio turnyras“ ir tėvų 

susirinkimas 2023 12 22, Kauno r. sporto centre; 

- Vykdyta gimnastikos šventė 2023 12 14 Kačerginės 

daugiafunkciame centre. 



2.Uždavinys  

Kurti saugią aplinką sportui 

bei sveikatai stiprinti 

-Sporto šakų skyriai aprūpinti reikalingu inventoriumi ir apranga; 

-Įsigytos medicininės priemonės (gumos, volai, teipai), skirtos 

palaikyti ir gerinti sportininkų fizinei būklei. 

2. Tikslas –  Ugdyti sveiką ir fiziškai aktyvų jaunimą, sudarant jiems sąlygas siekti aukštų rezultatų 

pasirinktoje sporto šakoje 

1.Uždavinys Uždavinys.  

Skatinti mokytojus kelti 

kvalifikaciją 

- Vykdyti 6 mokytojų metodinių būrelių pasitarimai ir 23 įvairių sporto 

šakų atviros pamokos; 

- Suteikta informacija mokytojams apie kvalifikacijos kėlimo 

renginius; 

- Mokytojai dalyvavo kursuose ir seminaruose 35 % – viso 96 val.; 

- Aerobinės gimnastikos mokytoja  2023 02 20-27 vyko į stažuotę 

Šveicarijoje (Lusanoje). 

2.Uždavinys Užtikrinti 

kokybišką ugdymo proceso 

organizavimą 

- Parengtos ugdymo programos grupėms pagal sporto šakas; 

- Sudarytos sporto bazių nuomos sutartys treniruočių vykdymui; 

- Organizuota 10 pamokų vaikų mokymo plaukti vasaros stovykla 

2023 06 12 – 07 28, 8 pamainos, 27 grupės po 12 vaikų; 

- Vykdyta greituminio automodeliavimo stovykla, 72 Europos 

čempionatui pasiruošti 2023 07 19-24, Čekiškė, 4 mokiniai; 

- Organizuota aukšto meistriškumo irklavimo stovykla, 2023 m. 

balandžio 11-22 d. Birštone, vyko 1 mokytojas ir 6 sportininkai; 

- Organizuota aukšto meistriškumo irklavimo stovykla, 2023 m. 

balandžio 25-30 d. Trakuose, vyko 1 mokytojas ir 8 sportininkai; 

- Organizuota aukšto meistriškumo irklavimo stovykla, 2023 m. 

birželio 13-28 d. Trakuose, vyko 1 mokytojas ir 5 sportininkai; 

- Organizuota aukšto meistriškumo irklavimo stovykla, 2023 m. 

birželio 20-25 d. Trakuose, vyko 1 mokytojas ir 1 sportininkas; 

-Organizuota rankinio vasaros sporto stovykla, 2023 m. birželio 26-30 

d. Druskininkai, 15 sportininkių; 

- Organizuota irklavimo stovykla, 2023 m. liepos 3-22 d. Birštone, 

vyko 2 mokytojai ir 18 sportininkai; 

-Organizuota rankinio vasaros stovykla, 2023 m. rugpjūčio 7-18 d. 

Melnragė, 20 sportininkų; 

-Organizuota rankinio vasaros stovykla „Individualių įgūdžių 

formavimo ir tobulinimo stovykla“, 2023 m. rugpjūčio 21-27 d. 

Druskininkai, 15 sportininkių; 

-Organizuota aerobinės gimnastikos vasaros stovykla, 2023 m. 

rugpjūčio 20-26 d. Palanga, 15 sportininkių; 

-Organizuota rankinio vasaros atletinio rengimo stovykla, 2023 m. 

rugpjūčio 27-31 d. Merkinė, 16 sportininkų; 

- Organizuota aukšto meistriškumo irklavimo stovykla, 2023 m. spalio 

16-31 d. Trakuose, vyko 1 mokytojas ir 1 sportininkas; 

- Organizuota aukšto meistriškumo irklavimo stovykla, 2023 m. 

gruodžio 1-16 d. Turkijoje, vyko 3 sportininkai. 



-Sudarytos sąlygos geriausiems auklėtiniams (rinktinių nariams) vykti 

į federacijų rengiamas stovyklas viso 24 stovyklas. 

Vykdytos 94 varžybos sporto mokyklos bazėse. 

 

ŠVIETIMO KOKYBĖS RODIKLIAI 

 

Rodiklis Mokykloje 

Bendras mokinių skaičius 891  

Mokyklai skirtų mokytojų etatų skaičius 21,91 

Darbuotojai Skirtų etatų 

skaičius 

Užimtų etatų skaičius Darbuotojų skaičius 

Direktorius 1 1 1 

Pavaduotojas ugdymui 1 1 1 

Pavaduotojas ūkio reikalams 

(ūkvedys) 

1 1 1 

Pedagoginiai darbuotojai 21,91 20,24 28 

Nepedagoginiai darbuotojai 22,01 19,00 23 

Vienam mokytojui tenkančių mokinių skaičius 31,82 

Vidutinis grupės komplekto dydis 12,02 

Mokytojų, dirbančių pilnu (ir didesniu) etatu, dalis (proc.) 21,42 

Aukštos kvalifikacijos mokytojų (metodininkų ir ekspertų) skaičius 6 

Aukštos kvalifikacijos mokytojų (metodininkų ir ekspertų) dalis (proc.) 21,42 

KOMENTARAS (apie personalą) 

Vienas mokytojas įgijo vyr. mokytojo kvalifikacinę kategoriją. 

 

Mokyklos mokymo lėšos (Eur) 91400,00 

Mokyklos aplinkos lėšos (Eur) 878026,00 

Mokymo lėšos, tenkančios vienam mokiniui (Eur) 101,56 

Aplinkos lėšos, tenkančios vienam mokiniui (Eur) 975,58 

Įstaigos pajamos (tėvų įnašai ir kt.) (Eur) 492186,71 

Mokymo, įstaigos pajamos ir aplinkos lėšos, tenkančios vienam mokiniui 

(Eur) 

1077,14 

Mokinių, kuriems suteiktos lengvatos dėl mokesčio mokėjimo už mokslą, 

dalis (proc.) 

22,33 

KOMENTARAS (apie lėšas) 

 

 

SPORTO KOKYBĖS RODIKLIAI 

 

Rodiklis Mokykloje 

Gyvenančių Kauno rajone ir lankančių sporto mokyklą mokinių skaičius 777 

Gyvenančių Kauno rajone ir lankančių sporto mokyklą mokinių dalis (proc.) 87,20 

Mokinių, dalyvavusių įvairiose sporto varžybose, skaičius 727 

Mokinių, dalyvavusių įvairiose sporto varžybose, dalis (proc.)  81,59 

 



Tarptautinėse sporto varžybose užimtų prizinių vietų skaičius (nurodyti varžybas ir 

užimtų prizinių vietų skaičių): 

I  II III 

Baltijos šalių jaunių lengvosios atletikos čempionatas 1   

WSDF – tarptautinės sportinių šokių varžybos Austria open 1   

Tarptautinės varžybos „Kėdainiai open“ 1   

Europos U-19 jaunimo rankinio čempionatas II divizionas (5 sportininkės)   1 

Europos U-17 jaunių rankinio čempionatas II divizionas (6 sportininkės)   1 

Tarptautinis rankinio turnyras Tallinn cup 2023   3 

Tarptautinis rankinio turnyras Gyžick 2023 1 1  

Estijos GP ir ET (automodeliavimas) 1  1 

Pasaulio studentų žaidynės (irklavimas) 1   

Tarptautinė regata „Gintariniai irklai“ 2   

    

Šalies sporto varžybose užimtų prizinių vietų skaičius (nurodyti varžybas ir užimtų 

prizinių vietų skaičių): 

 

I II III 

Lietuvos jaunių bokso čempionatas 2  1 

Lietuvos jaunučių bokso čempionatas 1   

Lietuvos jaunių kulkinio šaudymo čempionatas   3 

Lietuvos kulkinio šaudymo Taurės varžybos   1 

Lietuvos jaunių lengvosios atletikos čempionatas 1   

Lietuvos jaunimo lengvosios atletikos čempionatas 1   

Lietuvos jaunių žiemos lengvosios atletikos čempionatas 1   

Lietuvos jaunių daugiakovės čempionatas 1   

Lietuvos vaikų lengvosios atletikos pirmenybės 1 1  

Lietuvos vaikų daugiakovės čempionatas 1   

Lietuvos mokyklų komandinės daugiakovės varžybos   1 

Lietuvos mokyklų trikovės komandinės varžybos 1   

Lietuvos vaikų lengvosios atletikos čempionatas 2  1 

Lietuvos 10 šokių čempionatas 1 1  

Lietuvos sportinių šokių pirmenybės 1   

Lietuvos jaunimo U-19 rankinio čempionatas (merginos) 1   

Lietuvos jaunimo U-19 rankinio čempionatas (vaikinai)   1 

Lietuvos rankinio federacijos U-18 Taurės varžybos 1   

Lietuvos jaunių U-17 rankinio čempionatas (merginos) 1   

Lietuvos jaunučių U-15 rankinio čempionatas (merginos) 1   

Lietuvos mergaičių U-13 rankinio čempionatas  1   

Lietuvos mergaičių U-11 rankinio čempionatas   1 1 

Lietuvos mergaičių U-10 rankinio čempionatas  1   

Lietuvos rankinio federacijos Supertaurė 1   

Lietuvos moterų rankinio čempionatas 1   

Lietuvos rankinio federacijos taurė 1   

Atviras Lietuvos moksleivių ir jaunimo automodeliavimo sporto čempionatas  3 5 3 

Lietuvos GP ir ET (automodeliavimas)  3 3 

Rudens taurė 2023 (automodeliavimas) 4 5 2 

Lietuvos irklavimo čempionatas 4   



Lietuvos jaunimo irklavimo čempionatas 1 2 2 

Lietuvos jaunių irklavimo čempionatas 4  2 

2023 m. Lietuvos moksleivių aerobinės gimnastikos čempionatas 1  2 

Lietuvos aerobinės gimnastikos pavasario čempionatas 2023 1 1 3 

    

Rajono sporto varžybose užimtų prizinių vietų skaičius (užimtų prizinių vietų 

skaičių): 

I II III 

   

Kauno miesto atviras lengvosios atletikos vaikų čempionatas 1 1 3 

Jurbarko rajono vaikų ir jaunučių atviras lengvosios atletikos čempionatas  1 1 

Kauno sporto mokyklos „Startas“ vaikų dvikovių čempionatas  1  

Vaikų ir jaunimo aerobinės gimnastikos žaidynės „Kaunas 2023“ 1   

Kauno r. atviras aerobinės gimnastikos čempionatas 2 2 4 

    

Parengtų Lietuvos olimpinės rinktinės narių (nurodyti sportininko (-ės) vardą, pavardę, sporto 

šaką): 

Dovilė Rimkutė - irklavimas  

Parengtų Lietuvos olimpinės rinktinės kandidatų skaičius (nurodyti       sportininko 

(-ės) vardą, pavardę, sporto šaką): 

Dovydas Stankūnas, Domantas Stankūnas, Povilas Stankūnas - irklavimas 

 

Parengtų Lietuvos rinktinės narių skaičius 11 

Parengtų Lietuvos jaunimo rinktinės narių skaičius 18 

Parengtų Lietuvos jaunių rinktinės narių skaičius 16 

Parengtų Lietuvos jaunučių rinktinės narių skaičius  16 

KOMENTARAS (apie mokinių pasiekimus) 

 

Pradinio ugdymo grupių skaičius 37 

Pradinio ugdymo grupėse sportuojančių mokinių skaičius 470 

Meistriškumo ugdymo grupių skaičius 24 

Meistriškumo ugdymo grupėse sportuojančių mokinių skaičius 293 

Meistriškumo tobulinimo grupių skaičius 10 

Meistriškumo tobulinimo grupėse sportuojančių mokinių skaičius 122 

Aukšto meistriškumo grupių skaičius 1 

Aukšto meistriškumo grupėse sportuojančių mokinių skaičius 6 

Sportininkų, turinčių galiojančias meistriškumo pakopas, dalis (proc.) 17,95 

Sportininkų, įgijusių meistriškumo pakopas, skaičius  160 

Sportininkų, įgijusių pirmą meistriškumo pakopą (MP-1), skaičius  1 

Sportininkų, įgijusių antrą meistriškumo pakopą (MP-2), skaičius - 

Sportininkų, įgijusių trečią meistriškumo pakopą (MP-3), skaičius 11 

Sportininkų, įgijusių ketvirtą meistriškumo pakopą (MP-4), skaičius 56 

Sportininkų, įgijusių penktą meistriškumo pakopą (MP-5), skaičius 36 

Sportininkų, įgijusių šeštą meistriškumo pakopą (MP-6), skaičius 56 

Suorganizuotų sporto renginių skaičius:  

• turnyrų 8 

• varžybų 94 

• stovyklų skaičius (dalyvauta sporto šakų federacijų organizuotose stovyklose) 24 

• stovyklų skaičius (organizuota SM) 9 

• kita (įrašyti) - 



PROBLEMOS IR JŲ SPRENDIMAI 

 

Eil. 

Nr.  

Problema Problemai spręsti taikytos 

priemonės 

 

Jeigu neišspręsta, kokių 

tolesnių veiksmų bus imamasi 

1. Jaunų kvalifikuotų mokytojų 

trūkumas 

Viešinami skelbimai, 

bendradarbiavimas su 

bendrojo lavinimo 

mokyklomis, LSU ir sporto 

federacijomis. 

Priimta LSU 3 kurso studentė 

rankinio mokytojos 

pareigoms, su kuria yra 

sudaryta trišalė sutartis 

(Kauno r. savivaldybė, sporto 

mokykla ir LSU studentė) 

 

      

 


